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Gabriel Delerin
Förbundsordförande 2023

Mission

I egenskap av förbundsordförande för Astronomisk Ungdom 2023, har Gabriel Delerin
det övergripande ansvaret för att leda och representera förbundet. Med ett starkt fokus
på principerna för Gemenskap, Lärande och Personlig Utveckling, arbetar han strate-
giskt för att säkerställa en hållbar ekonomi, och för att förbundets tillväxt och vision drivs
framåt av det ideella engagemanget från dess medlemmar. Som arbetsledare för gene-
ralsekreteraren fungerar Gabriel även som en central nod i kommunikationen mellan
alla avdelningar inom förbundet, och ser till att varje avdelnings behov och intressen tas
i beaktande i den övergripande styrningen av förbundet.

Kommittéer, utskott och rådsförsamlingar

Kommittéer Finanskommittén (ordförande)
Kommittén för Rymdteknik (vice ordförande)

Utskott Ambassadörsutskottet (FS-representant)
Rådsförsamlingar Landsraad (sammankallande)

Övergripande mål

⋆ Driva en integrerad samverkan mellan kansliet, förbundsstyrelsen och förbundets
övriga avdelningar för att optimera den interna effektiviteten.

⋆ Grundlägga och förstärka principerna för Gemenskap, Lärande och Personlig Ut-
veckling som kärnan i förbundets vision och mission.

⋆ Säkerställa att förbundets tillväxt alstras från våra ideellt aktiva medlemmars enga-
gemang.

⋆ Utforma och genomföra strategiska initiativ för att säkerställa en ekonomisk stabi-
litet och hållbarhet inom förbundet.

Uppdragets omfattning

⋆ Ge riktlinjer och stöd till olika delar inom förbundet.

⋆ Fördjupa och förstärka relationerna inomochmellan förbundets samtliga sektorer,
samt verka som förbundets främsta representant i extern kommunikation.
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⋆ Leda förbundsstyrelsens arbete i sin helhet; fördela ansvarsområden, delegera sär-
skilda uppdrag, följa upp pågående arbeten, och samtidigt främja öppen och kon-
struktiv kommunikation för att driva det strategiska beslutsfattandet.

⋆ Övervaka förbundets verksamhet, säkerställa att denna kontinuerligt uppnår en
önskad nivå av hållbarhet samt följer de beslut som har fattats.

⋆ Leda finanskommittén.

⋆ Bistå i ledningen av kommittén för rymdteknik.

⋆ Leda utvecklingen och etableringen av ambassadörsutskottet.

⋆ Fungera som sammankallande för Landsraad, och så stärka den regionala verk-
samheten och säkerställa att förbundet är tillgängligt för medlemmar i hela Sveri-
ge.

⋆ Fungera som arbetsledare för generalsekreteraren.

Rapportering

⋆ Till förbundsstyrelsen lämna kontinuerliga uppdateringar angående förbundets nu-
varande status, framsteg och aktiviteter.

⋆ Till förbundsstyrelsen redovisa för hur den arvoderade tiden har använts.

⋆ Med generalsekreteraren upprätthålla en dedikerad kommunikationslinje, för att
säkerställa tydlig och regelbunden rapportering av förbundets strategiska framsteg
och utmaningar, samt kansliets arbete.

⋆ Vid behov informera distrikt, föreningar och medlemmar om förbundets centrala
beslut och riktning.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om finanskommitténs arbete.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om ambassadörsutskottets arbete, framsteg och
eventuella utmaningar.

⋆ Till Landsraad, tillsammans med företrädaren för föreningarna samt företrädaren
för nationell verksamhet, presentera status, framsteg och utmaningar om den na-
tionella, regionala samt lokala verksamheten.

⋆ Underrätta Observatorn om förbundets verksamhet, strategi samt de senaste ut-
vecklingsinitiativen och framstegen inom organisationen.
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